[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от    27.02.2013   № 131
д. Трегубово

О признании частично

утратившим силу картографического материала

по Генеральному  плану
Трегубовского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трегубовского сельского поселения, в связи с выявленной неточностью при установлении границ населенных пунктов, на основании заявления правообладателя земельных участков от 18.01.2013г., руководствуясь частью 4 статьи 30 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, впредь, до внесения соответствующих изменений в Генеральный план Трегубовского сельского поселения,

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу картографический материал по Генеральному плану Трегубовского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения Чудовского района Новгородской области от 29.02.2012г. №78 «Об утверждении Генерального плана Трегубовского сельского поселения» в части установления границ  населенного  пункта:

деревня Глушица.
2. Опубликовать решение в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить материалы по частичной утрате силы Генерального плана на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения                                       С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]